第４号様式（第８条関係）

年　　　月　　　日

白河市長　様
（申請者）住　　　所（〒　　　－　　　　）

団体名及び
代表者氏名

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

白河市文化芸術大会等出場者激励金交付結果報告書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　大会内容
	名　称
	開催地
開催日	　　　年　　　月　　　日（　　）～　　　年　　　月　　　日（　　）

２　大会結果

添付書類
□　大会結果を確認できる書類（大会プログラム・新聞記事等の写し）
□　実施状況を確認できる写真（５枚程度）
□　印刷物を発行した場合は当該印刷物１部
[bookmark: _GoBack]